（様式１）

参加申込書

　年　月　　日

和歌山県農水産物・加工食品輸出促進協議会
会長　川尾　尚史　様

所　 在　 地

商号又は名称
代表者職氏名
令和７年度イギリスにおける和歌山梅酒ブランド化推進事業に係る公募型プロポーザルに参加したいので申し込みます。
記

１　事業名称
令和７年度イギリスにおける和歌山梅酒ブランド化推進事業業務委託
２　参加申込者の連絡先

(1)　担当部署：

(2)　担当者名：

(3)　電話番号：

(4)　メールアドレス：

※電話等で直接、担当者に受領確認を行ってください。
（様式２）

質問票

　年　月　　日

１　名　　称：
２　担当者名：
３　電話番号：
４　FAX 番号：
５　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
　令和７年度イギリスにおける和歌山梅酒ブランド化推進事業業務委託について次のとおり質問します。

	No
	質　問　内　容

	１

	２

	３

※電話等で直接、担当者に受領確認を行ってください。
（様式３）
企画提案申請書

　年　月　　日

和歌山県農水産物・加工食品輸出促進協議会
会長　川尾　尚史　様

所　 在　 地

商号又は名称
代表者職氏名
令和７年度イギリスにおける和歌山梅酒ブランド化推進事業業務委託について関係書類を添えて申請します。
記

１　企画提案申請書
２　企画提案書
３　見積書

４　業務実績表
５　誓約書
６　提案者の概要が分かる書類
７　その他事業計画に関して説明を補足する資料
（様式４）

業務実績表
	受託事業

	委託者

	受託期間

	受託額

	概　　要

	受託事業

	委託者

	受託期間

	受託額

	概　　要

	受託事業

	委託者

	受託期間

	受託額

	概　　要

※過去に種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結し、確実に履行したものを記入する。

（様式５）
誓約書

　年　月　　日

和歌山県農水産物・加工食品輸出促進協議会
会長　川尾　尚史　様
所 　在　 地

商号又は名称
代表者職氏名
　令和７年度イギリスにおける和歌山梅酒ブランド化推進事業業務委託に係る公募型プロポーザルに参加するにあたり下記のとおり誓約します。

　なお、相違があった場合は、選定結果が無効になることを承諾します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当する者ではないこと。
２　地方自治法施行令第167条の4第2項の規定により競争入札への参加を排除されている者ではないこと。
３　会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）等による手続きを行っている者でないこと。

４　和歌山県が行う競争入札に関する指名停止又は資格停止の措置を受けている者でないこと。
５　国税及び都道府県税の滞納がない者であること。
６　宗教活動や政治活動を主たる目的とする者ではないこと。
７　和歌山県暴力団排除条例（平成23年和歌山県条例第23号）第2条第3号の暴力団員等若しくは同条第1号の暴力団若しくは同条第2号の暴力団員と密接な関係を有する者（第10条において「暴力団関係者等」という。）に該当しない者、又は禁錮以上の刑に処せられ、その刑の執行を終わらない者若しくはその刑の執行を受けることのなくなるまでの者に該当しない者。
（様式６）

辞退届

　年　月　　日

和歌山県農水産物・加工食品輸出促進協議会

会長　川尾　尚史　様

所　 在　 地

商号又は名称
代表者職氏名
　令和７年度イギリスにおける和歌山梅酒ブランド化推進事業業務委託に係る公募型プロポーザルへの申込を辞退します。